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RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES - 13º Salário/2020	Plano Previdenciário

	CONTRIBUIÇÕES
	Nº Servidores
	Cota Patronal
	Cota Servidores
	Total Mês

	Prefeitura Municipal de Petrópolis
	32
	22.585,92
	11.292,98
	33.878,90

	Fundo Municipal de Educação
	351
	174.105,13
	87.052,59
	261.157,72

	Secretaria de Saúde
	213
	122.778,06
	61.389,03
	184.167,09

	INPAS – inativos
	26
	0,00
	7.296,24
	7.296,24

	INPAS – Pensionistas
	0
	0,00
	0,00
	0,00

	Total ativos
	596
	319.469,11
	159.734,60
	479.203,71

	Total inativos
	26
	0,00
	7.296,24
	7.296,24

	Total Pensionistas
	0
	0,00
	0,00
	0,00

	OUTRAS RECEITAS

	Total Mês
	622
	319.469,11
	167.030,84
	486.499,95



Total de inativos na folha – 306 Total de pensionistas na folha – 15


Atualizada em: 19-01-2021
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